| VALOR TOTAL | 

o 

Rua Engº. Wilton Correia Lima, 772 - Prado - CEP 63502-108 - IGUATU-CE - 

Fone/Fax (88) 3566-7700 

CNPJ: N° 07.508.138/0001-45 - CGF: 06.672.531-3 

K0 DE ÁGUA E ESGOTO. 
AGUATU : CEARA 

04.601.397/0001-28, pelo melhor valor de R$ 249.501,60 (duzentos e quarenta e nove mil, 
quinhentos e um reais e sessenta centavos), em 22/01/2026. 

ren: Teixeira Ibiapina 
SUPERINTENDENTE